Classe TE-TM

25-9

2-10

9-10

16-10

6-11

13-11

20-11

27-11

4-12

11-12

18-12

septembre - décembre 2025

Planning Arts Plastiques

Cours documenter et augmenter le réel
Atelier - projet

Cours documenter et augmenter le réel
Atelier - projet

Cours documenter et augmenter le réel
Atelier — projet

Préparation du DT

Cours documenter et augmenter le réel
Atelier - projet

Vacances de la Toussaint

Cours documenter et augmenter le réel
Atelier — projet

Révisions de I'examen blanc

Examen Blanc n°1

Cours Nature a I'ceuvre
Atelier — projet

Cours Nature a I'ceuvre
Atelier — projet

Cours Nature a I'ceuvre
Atelier — projet

Cours Nature a I'ceuvre
Atelier — projet

Cours Nature a I'ceuvre
Atelier — projet



