Planning Arts Plastiques

25-9	Cours documenter et augmenter le réel Atelier - projet	
2-10	Cours documenter et augmenter le réel Atelier - projet	I.E.
9-10	Cours documenter et augmenter le réel Atelier – projet Préparation du DT	I.E.
16-10	Cours documenter et augmenter le réel Atelier - projet	I.E.
	Vacances de la Toussaint	
6-11	Cours documenter et augmenter le réel Atelier – projet Révisions de l'examen blanc	I.E.
13-11	Examen Blanc n°1	
20-11	Cours Nature à l'œuvre Atelier – projet	I.E.
27-11	Cours Nature à l'œuvre Atelier – projet	I.E.
4-12	Cours Nature à l'œuvre Atelier – projet	I.E.
11-12	Cours Nature à l'œuvre Atelier – projet	I.E.
18-12	Cours Nature à l'œuvre Atelier – projet	I.E.

: